
Gada nozīmīgākā kosmētikas aptauja ir klāt! Ja kino industrijā par izcilību tiek pasniegtas Oskara balvas, 
tad skaistuma pasaulē viena no augstākajām atzinībām ir iekļūšana ikgadējā Cosmopolitan Beauty Awards 
apskatā. Tas ir uzticamākais un nozīmīgākais ceļvedis skaistuma pasaulē, kas jau septīto gadu nosaka kos-
mētikas tendences arī Latvijā, un jau ceturto gadu Cosmopolitan Beauty Awards ir paplašinājis savu sadar-
bību ar LILIT (LV, RU). Cosmopolitan Beauty Awards sniedz iespēju skaistumkopšanas zīmoliem pierādīt 
to izcilību, dodot iespēju pieteikt konkursam labākos produktus. Mēs kopīgiem spēkiem meklēsim labākos 
no labākajiem,  sākot no budžeta pirkumiem līdz pat luksusa produktiem. Pieteiktie produkti tiks vērtēti 
dažādās kategorijās un kritērijos, kas ietver sevī tādas vērtības kā produkta kvalitāte, oriģinalitāte, iepako-
jums, dizains, inovācijas un patērētāju pieredze. Ik gadu profesionāla žūrija, kurā ir labākie dermatologi, 
modeles, žurnāla Cosmopolitan redaktores, fotogrāfi un citi ar skaistuma idustriju saistīti speciālisti izvērtē 
katru iesūtīto produktu un pēc rūpīgi izstrādātiem kritērijiem izvēlas vislabāko. Arī Cosmopolitan lasītā-
jas vairāku mēnešu garumā balso par saviem mīļākajiem produktiem, kā rezultātā atzinību guvušie iegūst 
sipmātiju balvu – lasītāju buču. Cosmopolitan Beauty Awards rezultāti tiek paziņoti elegantā ceremonijā, 
novembra Cosmopolitan un LILIT LV numura pielikumā un LILIT RU novembra numurā. Papildu tam 
Cosmopolitan Beauty Awards uzvarētji saņem iespēju izmantot CBA logo un lasītāju buču kā uzlīmes uz 
produktiem tirzniecības vietās, kas ievērojami veicina produktu pārdošanu un atpazīstamību.

2017



2016





2016

2016


